
Uchwała Nr XXII /131 / 04
Rady Gminy Dywity

z dnia 10 grudnia 2004 r. 

w  sprawie  podjęcia  współpracy  z  Gminą  Dobre  Miasto  w  sprawie  realizacji 
„Pilotażowego  Programu  Leader  +”  w  ramach  Sektorowego  Programu 
Operacyjnego  „Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz 
rozwój obszarów wiejskich”.
 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zmiany:  Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.1806: Dz.U.z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, 
Nr 214, poz. 1806 /  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się o podjęciu współpracy z Gminą Dobre Miasto w sprawie 
realizacji „Pilotażowego Programu Leader +” w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego  „Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz 
rozwój obszarów wiejskich” i zarezerwowaniu na ten cel środków finansowych w 
kwocie 75.000 zł.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dywity  do  zawarcia  porozumienia  z  Gminą  Dobre 
Miasto w sprawie współpracy, o której mowa w § 1 oraz do złożenia wniosku o 
przyznanie środków finansowych z SPO.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Gminy Dywity

  Antoni Nikiel




	Rady Gminy Dywity

